
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 53 A - Junioren U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TZR Club Rodenbach 7 7:0 54:9 110:26 732:313
2 TC Jügesheim 7 6:1 51:12 109:25 719:305
3 TC Froschhausen 7 4:3 39:24 80:52 588:423
4 TC Langenselbold 7 4:3 36:27 76:58 569:524
5 TC Jügesheim II 7 4:3 29:34 62:73 490:557
6 THC Hanau 7 2:5 25:38 57:81 496:599
7 TSG Mainflingen 7 1:6 11:52 26:107 299:691
8 GW Zellhausen 7 0:7 7:56 17:115 254:735

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Jügesheim

THC Hanau
TC Froschhausen
TZR Club Rodenbach

TC Langenselbold
GW Zellhausen
TSG Mainflingen
TC Jügesheim II

8:1
8:1
9:0
7:2

Sa. 17.05.2003 TSG Mainflingen
GW Zellhausen
TC Langenselbold
TC Jügesheim II

TZR Club Rodenbach
TC Froschhausen
THC Hanau
TC Jügesheim

0:9
0:9
5:4
0:9

Sa. 24.05.2003 THC Hanau
TC Froschhausen
TZR Club Rodenbach
TSG Mainflingen

TC Jügesheim
TC Langenselbold
GW Zellhausen
TC Jügesheim II

2:7
6:3
9:0
3:6

Sa. 31.05.2003 GW Zellhausen
TC Langenselbold
TC Jügesheim
TC Jügesheim II

TSG Mainflingen
TZR Club Rodenbach
TC Froschhausen
THC Hanau

3:6
3:6
7:2
7:2

Sa. 14.06.2003 TSG Mainflingen
TC Froschhausen
TZR Club Rodenbach
GW Zellhausen

TC Langenselbold
THC Hanau
TC Jügesheim
TC Jügesheim II

1:8
9:0
6:3
1:8

Sa. 28.06.2003 TC Langenselbold
TC Jügesheim
THC Hanau
TC Jügesheim II

GW Zellhausen
TSG Mainflingen
TZR Club Rodenbach
TC Froschhausen

8:1
9:0
1:8
5:4

Sa. 05.07.2003 TSG Mainflingen
GW Zellhausen
TZR Club Rodenbach
TC Langenselbold

THC Hanau
TC Jügesheim
TC Froschhausen
TC Jügesheim II

1:8
1:8
9:0
8:1
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